Macera per horas quatuor et viginti, et
distilla congium unum.

AQUA FOENICULI.

℞ Fœniculi dulcis contusi ꝑ. libram unam,
 Aquæ fontanæ quod satis sit ad præcaven-
 dum empyreuma.

Distilla congiū unum.

AQUA MENTHÆ PIPERITIDIS.

℞ Menthæ piperitidis exsiccatae ꝑ. libram
 unam cum semisse,
 Aquæ fontanæ quod satis sit ad præca-
 vendum empyreuma.

Distilla congiū unum.

AQUA MENTHÆ SATIVÆ.

℞ Menthæ sativæ exsiccatae ꝑ libram unam
 cum semisse,
 Aquæ fontanæ quod satis sit ad præca-
 vendum empyreuma.

Distilla congiū unum.

AQUA PIMENTO.

℞ Pimento contusi ꝑ. libram dimidiam,
 Aquæ fontanæ quod satis fit ad præca-
 vendum empyreuma.

Macera per horas quatuor et viginti, et
 distilla congium unum.

AQUA PULEGII.

℞ Pulegii exsiccati ꝑ. libram unam cum
 femisse,

Aquæ fontanæ quod satis fit ad præca-
 vendum empyreuma.

Distilla congium unum.

AQUA ROSÆ,

℞ Rosæ damascenæ recentis, ꝑ. libras sex,
 Aquæ fontanæ quod satis fit ad præca-
 vendum empyreuma.

Distilla congium unum.

Aquas plerasque ex herbis exsiccatas distil-
 landas esse præcepimus, quoniam recentes
 omni anni tempore non præsto sunt. Quando-
 cunque recentes in usum veniunt, pondera sunt
 augenda. Sive autem recentes, seu exsiccatæ
 adhibeantur,

adhibeantur, opifici licet pondus variare, ratione habita ad cœli tempestatem, sub quo herbæ succreverint et collectæ fuerint.

Herbæ et femina, ultra unius anni spatium servata, minus idonea distillationi sunt.

Singulis harum aquarum congiis adde spiritus vinosi tenuioris M. uncias quinque.

SPIRITUS DISTILLATI.

ALCOHOL.

R Spiritus vinosi rectificati congium unum,
Kali præparati calidi ꝑ. libram unam cum
femisse,

Kali puri ꝑ. unciam unam.

Misce spiritum vinosum cum kali puro; et dein adde kali præparati calidi libram unam; agita, et digere per horas quatuor et viginti. Effunde spiritum, cui adde kali præparati quod reliquum est, et distilla balneo aquoso. Serva in vase bene obturato. Kali præparatum calefieri debet ad 300° .

Alcoholis pondus specificum est ad pondus aquæ distillatæ ut 815 ad 1,000.

SPIRITUS ÆTHERIS VITRIOLICI.

℞ Spiritus vinosi rectificati,
Acidi vitriolici, singulorum ꝑ. libram unam.

Paulatim acidum vitriolicum spiritui infunde, et ea agitando misce; dein ex retorta in receptaculum tubulatum, cui aptetur vas recipiens, lento igne distilla spiritum ætheris vitriolici, donec vapores sulphurei inceperint ascendere.

Si aliud receptaculum adhibeas, et distillationem continues, paululum olei vini prodibit. Hoc in usum serva.

ÆTHER VITRIOLICUS.